

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Эндокхирургический Центр"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
	всего	в том числена которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	32	32	0	32	0	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих мес-тах (чел.)	37	37	0	37	0	0	0	0	0		
из них женщин	16	16	0	16	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы(подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвуквоздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Подклиническое отделение																						
38	Врач-травматолог-ортопед (Кабинет №17 "Травматолог")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Врач-травматолог-ортопед (Кабинет №16 "Травматолог")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Врач-офтальмолог (Кабинет №18 "Офтальмолог")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Врач-челюстно-лицевой хирург (Кабинет №23 "Челюстно-лицевой хирург")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Врач-детский хирург (Кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

151	Медицинская сестра по косметологии (Кабинет №4 "Косметология")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Медицинская сестра по косметологии (Кабинет №3 "Косметология")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Медицинская сестра по косметологии (Кабинет №2 "Косметология")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Администрация																			
154	Заместитель генерального директора (Кабинет "Генеральный директор")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственная служба																			
155	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

Специальной
(подпись)

Мешканцова Ольга Петровна
(Ф.И.О.)

18.10.2023
(Date)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Финансовый директор

(должность)

альной опе
(подпись)

Мелузова Ирина Владимировна
(Ф.И.О.)

18.10.2023
(Date)

Главный врач

(Должность)

(подпись)

Белозор Александр Александрович
(Ф.И.О.)

(Data)
18.10.2023
(Data)

Начальник отдела по работе с персона-

(ДОЛЖНОСТЬ,

(подпись)

Бирюкова Юлия Евгеньевна
(Ф.И.О.)

18.10.2023
(data)

Специалист по ОТ

(ДОЛЖНОСТЬ)

(подпись)

Анохин Александр Викторович
(Ф.И.О.)

(data)
18.10.2023
(data)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4043

(№ в паспорте)

(подпись)

Ефремов Кирилл Андреевич
(Ф.И.О.)

10.10.2023
(data)

1. Ассоциация некоммерческое партнерство центр аттестации рабочих мест и сертификации работ по охране труда "Фактор" (Ассоциация НП "Фактор")
(полное наименование организации)

2. 248000, г. Калуга ул. Кропоткина, д.4: (4842)54-87-06, 22-45-49
(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 468
4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 20.07.2017

5. ИНН 4027058076

6. ОГРН организации 1024001187341

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата	Дата выдачи аттестата	аттестата аккредитации организации
1	2	3
РА.РУ.21Б303	13 марта 2017 г.	Бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда	номер	дата выдачи	Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
1	13.09.2023	Ефремов Кирилл Андреевич	Начальник лаборатории	003 0009041	28 октября 2021 г.	4043	7

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, используемых при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерения	Дата окончания срока поверки средства измерения
1	13.09.2023	Тяжесть трудового процесса	Секундомер механический однострелочный СО модели фиксации СОСтр-26-2-010	83109-21	0213	13.03.2024
2	13.09.2023	Тяжесть трудового процесса	Счетчик механический STAYER MASTER (1 - 9999 ед)	-	-	-
3	13.09.2023	Тяжесть трудового процесса	Измеритель параметров микроклимата Метеоскоп-М	32014-11	424019	10.03.2024
4	13.09.2023	Тяжесть трудового процесса	Весы подвесные ПДБ-30 "Ива"	61817-15	201015	24.05.2024
5	13.09.2023	Тяжесть трудового процесса	Дальномер лазерный Leica DISCO D2	38321-16	1292541337	25.04.2024
6	13.09.2023	Тяжесть трудового процесса	Динамометр электронный АЦУ/1V-0.1/И-2	67638-17	6379	28.12.2023
7	13.09.2023	Тяжесть трудового процесса	Динамометр электронный АЦУ/1V-1.5/И-2	67638-17	6380	28.12.2023
8	13.09.2023	Тяжесть трудового процесса	Угломер с нониусом типа 4УМ	2437-13	5965	17.11.2023
9	13.09.2023	Тяжесть трудового процесса	Штангомер (НЗ-320-РУ)	-	-	-

10	13.09.2023	Напряженность трудового про- цесса	Секундомер механический однострелочный СО моди- фикация СОСпр-26-2-010	83109-21	0213	13.03.2024
11	13.09.2023	Напряженность трудового про- цесса	Счетчик механический STAYER MASTER (1 - 9999 ед)	-	-	-
12	13.09.2023	Напряженность трудового про- цесса	Измеритель параметров микроклимата Метескоп- М	32014-11	424019	10.03.2024

Руководитель организации, проводящей
специальную оценку условий труда



Борисов Кирилл Андреевич

Ф.И.О.

13.09.2023

(дата)